
rulM@
@MAR

arol:6l-611-fi-,18 
14 ( SARAJEVO

Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH", broj 39/ l4 i 59/22), alana 4E. Statura
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (broj 65'04-2-4654-l od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-
33-4-17316-3 od 14.05.2024.godine, V D Generalni direktor donosi:

ODLU KU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Prulanje usluga remonta rashladnih tornjeva EVApCO u
Centralnom rashladnom postrojenju TEB..

I
Prihvata se prijedlog KomisUe za " ,,Pruianje usluga remonta rashladnih tornjeva EVApco u
Centralnom rashladnom postrqj€nju TEB"po Izvjestaju br. l0-33-4-173t6-3 od 14.05.2024.godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 23 .0+.20:2+.godine, pod
brojem obavje5tenja 893-7-2- 136-3-36 l/24 i Ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

INTERCLIMA d.o.o. Sara ievo

"Pruzanje 
usluga remonta rashladnih tornjeva EVApco u centranom rashladnom postmjenju TEB..

V jednost ponude bez PDV-a:

lznos PDV-a l7o%:

Ukupna vrijednost ponude sa PDV-om:

49.880,00 KM

8.479.60 KM

58.359,60 KM

- Ponudene jed in idne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora i izraZene u KM- Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana isposravljanja raduna i prateie uredno sloZene dokumentacije o
izvr5enim uslugama.

- Rok izwienja usluga: 80 kalendarskih dana od dana izdavanja narudZbenice.
- Garancija na izvrSene usluge: l2 (dvanaest ) mjeseci od dana izvrSenih usluga koje su predmet Ugovora,

u

Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjeiene
kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudad4 a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

l
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ce objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabayke.

OBRAZLOZENJE

U skfadu sa odlukom broj: 58-ll-3-15037-t od 22.04.2024.godine. pokenut je postupak javne nabavke za

"Pruianje 
usluga remonta rashladnih tornjeva EVAPCO u centranom rashladnom postrojenju TEB..

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 49.900,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki
za 2024. godinu pod klasifikacijom .,usluge" redni br.38 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu, broj: 58/24 br. protokola 65-04-4-3780/24 od 30.01.2024.
godine).

/4/4e//.^&/

sara;",o, 17 '05- ltll



Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgodeno plaianje 60 dana od izvrSenih usluga i
ispostavljenom radunu (na osnovu dopisa Sektora za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br.56-ll-3-
60 66 / 1 6.02.2024.lod.)

Ugovomi organje 23.04.2024. godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 893-7-2-136-)-361t24, na
portalu e-nabavke kojuje preuzelo 5 (pet) porencijalnih ponudada: EKAPIJA d.o.o. ; ELECTM d.o.o.; BBS
EUROPE; INTERCLIMA d.o.o.: i FCT d.o.o.

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 11.05.2024. godine na protokol Klindkog centra
Univerziteta u Sarajevu zaprimljena je jedna ponuda ponudada :

l. INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo br.protokola t}-l l-3-t7?7 4l13.O5.2024. godine u 0g:09 h
( Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. I0-33_4-l73l6odt3.O5.ZO24.)

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-16242 od 30.04.2024.godine, izvrsilaje detaljnu analizu iocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-t7316-2 od 14.05.2024.godine, konstatovala da
ponuda ponutlada INTERCLIMA d.o.o. Sarajevo, ispunjavaju formalno pravne, tehnidke i suStinske zahtjeve,
gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moze udestvovati u
daljem toku nadecanja.

Nakon analize formalno-pravne ispravnosti [nnuda Komisija je izvr5ila i radunsku provjeru dostavljenih ponuda.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, alan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze proyesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive Ponude, postupak nabavke za " PruZanje usluga remonta rashladnih tornjeva
EvAPCo u centranom rashladnom postrojenju TEB" se okondava u skladu sa dlanom 69. Tadka l)a) zN.

Obzirom daje zadovoljena transparentnost i daje cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstaya za
nabavku, Komisija je Izvjestaiem br. l0-33-4-17316-2 od l4,0s,2021.godine, dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponudada i Ugovor za " Pruianje usluga remonta rashladnih tornjeva EVApCO u
centranom rashladnom postrojenju TEB" i na osnovu tehnidkih specifikacija definisanih Aneksima 5
dodijeli ponutlalu INTERCLIMA d.o.o, Sarajevo

R

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti
od dana prijema Odluke. Zdba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana

BiH putem ugovomog organa u pisanoj

k?4Q-//t ry

"fu,,;,1


